seu perfectionem, reparationem, et conservationem praefatas Manus porrigentib[us] 

Adiutrices, aut alias inibi pias Eleemosynas erogantibus, seu alias aliqua alia Indulgentia 

in perpetuum, vel ad certum tempus non dum elapsum duratura, per Nos concessa fuerit, 

Eaedem praesentes Litterae, nullius sint roboris, vel momenti. Datae Romae502 apud 

Sanctam Mariam maiorem,503 Anno Incarnationis Dominicae, Millesimo, 

Quadringentesimo, Quinquagesimo Octavo, Quinto Idus Septembris.504 Pontificatus 

Primo. {Ex quo tenore apparet, quod tunc Canonia ex integro n[on] erat aedificata, sed 

Solummodo inferior pars cum ambitu, uti nostris temporibus experti Sumus} 

Indulgentiae praefatae, sunt sine Sigillo et Subscriptione, instar Involucri Fundationis 

descriptae, quae mox sequitur, prius notandum: quod Pius secundus Romanus Pontifex 

497 Petr, též Šimon, apoštol a světec. 

498 Pavel z Tarsu, apoštol a světec. 

499 Tj. 25. prosince. 

500 Tj. o Velikonocích. 

501 Tj. 8. září a 15. srpna. 

502 Řím. 

503 Bazilika Santa Maria Maggiore (také Panny Marie Sněžné) v Římě, papežská bazilika z 5. sto-

letí. 

504 Tj. 9. září 1458. 
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fuerit Aeneas Sylvius, antea Nuntius Apostolicus, Qui illo perturbato, Haeresis 

Hussiticae, tempore Historiam Bohemiae conscripsit,505 sed iam ad Fundationem 

transeamus. 

Nos Marcus Abbas Monasterii Trebonensis, Ordinis Sancti Augustini Canonicorum 

Regularium praesenti Scripta Litteraru[m], recognoscimus, et profitemur: Quod ad Vota 

Venerabilis Patris Domini Andreae Tertii Praepositi, Monasterii Visitationis Benedictae 

Virginis Canonicorum Regularium praetacti Ordinis in Borowan, tutâ pro conservatione 

Privilegiorum Eiusdem Sacri loci, accuratissime omnia perlegentes, in unum 

Transsum/ptum [Fol. 3v] congregata, conscripta et redacta, utpote in Privilegiis 

Capitalibus continebantur, quae non rasa, non cancellata, nec suspecta, verùm omni 

prorsus vitio, defectu, ac suspicione carentia comperimus evidenter, Quorum tenor de 

verbo ad verbum per omnia sequitur taliter. N[ota]B[ene] ex parte Rubrica est annotatum: 

Bulla Papalis super Erectionem Monasterii et Confirmatio. 

Pius Episcopus Servus Servorum DEI, Dilecto Filio Decano Ecclesiae Pragensis,506 

Salutem et Apostolicam Benedictionem. Sedis Apostolicae circumspecta benignitas 

fidelium devotorum iustis consuevit desideriis favorabiliter annuere, et ea, quae pro 

Animarum salute, diviniq[ue] cultus augmento, ac sacrae Religionis propagatione